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OTROS RECURSOS HUMANOS DISPONIBLES

Facultad de Derecho

= Biblioteca Area Derecho y CC. Trabajo

=D.

=D

=D

=D

=D.

=2D.

Administracion
Ciencias Jur.Bas(D2 Rom.,H2 D.y D.E.E
Administracion

. Derecho Administrativo

Administracién

. Derecho Civil y D2 Internac. Privado

. Derecho Constitucional

Administracion
Derecho del Trabajo y de la 5. Social

. Derecho Financiero y Tributario

Administracion

. Derecho Internacional Pub.y Rel.Int.

Administracion

. Derecho Mercantil

. Derecho Penal y Ciencias Criminales

Administracion

. Derecho Procesal

Administracion
Filosofia del Derecho

-IFacultad de Derecho

Apoyo TIC a la Docencia
Decanato
Secretaria

= Instituto Univ.Ilnvest.M. Clavero Arévalo

Administracién

-1 Servicio de Mantenimiento

Campus Pirotecnia

Total general

v | Cuenta de Subunidad

20

)
(=]

RlRr PR R R NNEREPRNRNNRNMNNNNERE R NN

33
15

12

16

15
86

Paginalde 1l



